Администрация Вадского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________

О назначении должностных лиц,

ответственных за получение актов проверки готовности

муниципального образования к отопительному периоду и паспортов

готовности муниципального образования к отопительному периоду, а

также за аварийные ситуации, связанные с недостатками проведения

подготовительных мероприятий

В целях исполнения поручения Губернатора Нижегородской области

от 3 ноября 2023 г. Сл-001-918705/23ДСП Администрация Вадского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственными за получение актов проверки

готовности муниципального образования к отопительному периоду и

паспортов готовности муниципального образования к отопительному

периоду заместителя главы администрации Вадского муниципального округа

Нижегородской области Романова Дмитрия Борисовича.

2. Назначить ответственным за аварийные ситуации, связанные с

недостатками проведения подготовительных мероприятий начальника

управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства и

архитектуры Маштакова Николая Николаевича.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в

сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного

самоуправления округа                                                                       И.А.Ураев